Factura

Serie y Folio Fecha Emision
A 8012 20/03/2024 14:03:27

uuID Fecha Timbre
3464697d-7dde-410e-a2d1-6345e50723eb 20/03/2024 13:10:57
Tipo de comprobante Lugar de Expedicion

| Ingreso Bacalar, Quintana Roo, México
Vendido a

EDITORIAL EL EXPRESO DE Q ROO

Calle 22 #No. 134
Col. Bacalar
Bacalar, Quintana Roo C.P. 77930
RFC: EEQ040309P22
Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales

PUBLICO EN GENERAL
Calle 22 134
Centro, C.P. 77930
Bacalar, Quintana Roo

RFC XAXX010101000

Régimen Fiscal 616 Sin obligaciones fiscales
Uso CFDI S01 Sin efectos fiscales

Ingresos del dia
19/03/2024

Exportacion:

Cantidad Clave Producto

1

83111801

83111801

81112101

81112101

83111801

83111801

Clave Producto

5637
5522
5651
5648
5637
209

01 Periodicidad 01

Unidad
Medida

Unidad Cargo Administrativo
de Obj. Impuesto: 02
servicio

Unidad Cargo o BonificaciOn
de Obj. Impuesto: 02
servicio

Unidad Internet
de Obj. Impuesto: 02
servicio

Unidad Mensualidad de Internet 30Mbps Residencial
de Obj. Impuesto: 02
servicio

Unidad Mensualidad de Servicio Basico
de Obj. Impuesto: 02
servicio

Unidad Mensualidad De Tv's
de Obj. Impuesto: 02
servicio

Mes

Descripcion

Descuento Factor
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Importe
107.75
68.96
265.51
2,062.06
1,137.41
38.79

leps
0.00
0.00
0.00
0.00
34.12
0.00

Tasa

Total con Letra

CUATRO MIL TRESCIENTOS OCHO PESO MEXICANO 94/100 MN

Moneda:

Peso Mexicano

Tipo de Cambio:

Retenciones

1.00

>

Laguna
Azulrv

Condiciones de Pago

Forma de Pago
01 Efectivo
Cuenta

Uso CFDI
SO01 Sin efectos fiscales
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibicion

03 Afo 2024
Precio Unitario

107.75

68.96

265.51

2,062.06
1,137.41
38.79
Iva Factor Subtotal

17.24 Tasa 124.99
11.03 Tasa 79.99
42.48 Tasa 307.99
329.93 Tasa 2,391.99
187.45 Tasa 1,358.98
6.21 Tasa 45.00
Sub Total: 3,680.48
Descuento: 0.00
IEPS: 34.12
IVA: 594.34
Total: 4,308.94
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No. de Serie No. de Serie SAT Exportacion Periodicidad

00001000000509394775 00001000000506403528 01 01

Mes y Afo

03 2024

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ver: 4.0

Cadena Original

[|1.1|3464697d-7dde-410e-a2d1-6345e50723eb|2024-03-20T13:10:57|
CFoRMMxK90hyFbNyBr8oS8WO0/yRTquogKHx2abc4Uz8b9c46k2PzL15nuP37PJ1INNOR/hDxP9vjqGCtldpJbRFAOKRNHkwGX4SemrW
GE3r2dYuGFR4mu3a/7yBuewXkOIJIABvDWuZf4kZZE8qviKWPgmafYjGwHOfkUwfenY DUM4wdf6 YnS9Y ntwWFwqBM6z91hYVEyuTZC
WuOVT71DwgnopMhPhNAxwdgzHUWRNMV1XEtMXVAI4sE3ytBIzOIMPeqd/8rN5PK4V63QS1xB2XyIM7CzJLfEki45PMvDBnJsucWL4Bo
gOksfnxkFiASIU2nBRhtI1BpMPOwq9/K6BA==|00001000000506403528||

Sello Digital

CFoRMMxK90hyFbNyBr8oS8WO0/yRTquogKHx2abc4Uz8b9c46k2PzL15nuP37PJ1INNOR/hDxP9vjqGCtldpJbRFAOKRNHkwGX4SemrwW
GE3r2dYuGFR4mu3a/7yBuewXkOIJiABvDWuZf4kZZE8qviKWPgmafYjGwHOfkUwfenYDUM4wdf6 Y nS9Y ntwWFwqBM6z9lhYVEyuTZC
WuOVT71DwgnopMhPhNAxwdgzHUWRNMV1XEtMXVAIi4sE3ytBIzOIMPeqd/8rN5PK4V63QS1xB2XyIM7CzJLfEki45PMvDBnJsucWL4Bo
q0ksfnxkFiASIU2nBRhtl1BpMPOwq9/K6BA==

Sello Digital SAT

KIEO9LLIM1IMRABbRNgaQQRgnRi58vCIXJQpJIrREXFgvYa2efopEi5qDIfkhjHmpDelJCUwrlywqdZThzFzh1JvLBAn6SNGoBa6W5aEO
d/7wgHbLIYs4HTZiPRIuWvklpa/ajzxnA4gGolmznn9iuWfXqyKKQ8IzYWGA7WXPzXhFAsvPsHKiv4PezliwdCv1lQPQuekAnRsygsDsM29
aHwDrM8jsljoDs9JOEMA9wiIMOpFKParsPs4fl5pMhoxON+60iEKyuDtxdfWyAtpVGhbEtTC84r4r2K7cffLjW1P4ZN+ogXn+pxp
+TtHQ3+U68a0/Hz/lejiIHoxgObONDepg==
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